

# F A C T U R A

Seria:FDX936S NR.4330 Data:18.03.2024



**Furnizor:**  
CENTRAL SERVICE INSTAL SRL  
Nr.Ord.Reg.Com/an: J40/18898/2006  
C.I.F.: RO19222172  
Sediul: Bucuresti, Sector 4, Sos. Vitan Barzesti nr.11A  
Tel. : 0213345517  
Contul: RO91 BRDE 4508 V154 3773 4500  
Banca : BRD-SMCC  
Contul: RO44 TREZ 7005 069X XX00 2671  
Banca : A.T.C.P.-Municipiul Bucuresti  
Capital social: 351.000 RON

**Cumparator:**  
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
Nr.Ord.Reg.Com/an: J40 /8651 /2017  
C.I.F.: RO37714360  
Sediul: B-dul BASARABIA, nr. 256  
Judetul: SECTOR3 - BUCURESTI  
Contul: -  
Banca : -

-----  
Cota TVA 19%  
Nr.crt Cod articol Denumire produse sau servicii  
U.M. Cantitate Pret unitar Valoare TVA% Valoare TVA  
-----

1	10	0074	MANOPERA CONFORM OFERTA						
BUC	1.00			502.98	502.98	19.00		95.57	
2	R69000013		-BANDA TEFLON FILETE GAZ						
BUC	2.00			6.12	12.24	19.00		2.33	
3	R69000035		!SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m						
BUC	1.00			93.75	93.75	19.00		17.81	
4	R69400004		!ADEZIV EPOXIDIC BICOMPONENT PT. METAL 2 X12ML, BLISTER						
BUC	1.00			44.01	44.01	19.00		8.36	
5	R74TX1929		-@Robinet de aerisire, Dab, pt pompa NKV, NKVE						
BUC	3.00			272.27	816.81	19.00		155.19	

-----  
Total: 1,469.79  
TVA 19%: 279.26  
Total de plata: 1,749.05  
-----

Scadenta la: 21.03.2024  
Note: Sesizare nr. 2025660 din data 18.03.2024.

-----  
Garantie Piese de Schimb: 12 LUNI  
Garantie Manopera: 3 LUNI  
Piesele de schimb beneficiaza de garantie numai in cazul in care sunt montate de persoane autorizate.

Semnatura de primire:

-----  
Date privind expeditia:  
Numele Delegatului:  
Buletin/Carte de Ident  
Emis de :  
Mijloc de transport Nr.  
Expedierea s-a facut i  
18.03.2024  
Semnaturile:

-----  
Factura circula fara s